
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0142/2017 
Licitação n° 125/2017 

Modalidade de Dispensa n° 061/2017 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e PAPALEGUAS SPORTS LTDA 
CNPJ/CPF: 04.046.406/0001-66 Empresa localizada na RUA DOUTOR PAULO 
HERVE, n° 7 - , Bairro BINGEN, CEP 25665-131 - PETROPOLIS - RJ 
Objeto:  
Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO 
"1ª  VOLTA MASTER ZONA DA 
MATA DE CICLISMO" QUE SERA 
REALIZADO ENTRE OS DIAS 30 DE 
SETEMBRO Á 01 DE OITUBRO DE 
2017 

 SERVIÇO 1,00 5.000,00 5.000,00 

 
 
Valor: 5.000,00 
Vigência: 06/10/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.11002.23.695.0015.215-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO 
TURISMO / 100 
Valor total: 5.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 28/09/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


